

**Förslagsgivare**

Förnamn Sara	Efternamn Hjelte
Adress Storgatan 86	Postnummer och ort 93531
Telefon 0730867666	E-postadress sarahjelte@gmail.com

**Förslag**

Ge en kort beskrivning av förslaget

Förslag att starta öppet hus verksamhet för föräldralediga, små barn och medföljande småsyskon. På biblioteket i Norsjö måndag eller tisdag klockan 09.00-11.00. En plats att samlas och träffa andra föräldraledig. Fokus att alla är välkomna och alla får synas. Ledarledd sagostund, sjunga sånger med rörelser eller ramsor. Möjlighet att köpa enklare fika, värma, mata och amma små barn. Lokal anpassad för alla oavsett religion och språkkunskaper. Ledare som håller i korta sagostunder, sånger med rörelser eller ramsor anpassad för små barn.

**Motivering**

Här kan du lämna en mer utförlig beskrivning av ditt medborgarförslag.

Motivera gärna varför och hur du anser att förslaget ska genomföras.

Från 1995 till Januari 2017 har Svenska kyrkan haft öppet hus verksamhet i församlingshemmet för föräldralediga. Med fokus att alla är välkomna och alla ska få synas. Då varit måndagar och torsdagar 08.30-11.30 med lek, samvaro och pyssel för de minsta barnen och medföljande syskon. Sångsamlig med rörelser anpassade för små barn, fika med samvaro och möjlighet att värma, mata och amma små barn. Varit en uppskattad verksamhet som många haft glädje av.

Från Januari 2017 finns endast öppet hus för allmänheten på torsdag förmiddag på församlingshemmet där svenska kyrkan bjuder på fika. Inget speciellt riktat fokus på föräldralediga och små barn. Ingen ledarledd verksamhet eller samlingar.

Förslag att använda biblioteket som mötesplats för föräldralediga. Förslag att ha ledarledda korta lässtunder, sångstunder med rörelser eller ramsor. För föräldrar att träffas och dela erfarenheter och stödja varandra under barnets första levnadsår. Möjlighet till att köpa enklare fika och möjlighet att värma och ge små barn mat. Språket är vårt viktigaste redskap. Finns god positiv vetenskaplig grund gällande barns språkutveckling och bebisbokprat, babyrytmik, sångstunder. Genom språket ge uppmuntran till samspel mellan förälder och barn, väcka barns och föräldrars intresse för att läsa och sjunga tillsammans.

**Presentation av förslaget**

Jag önskar själv presentera mitt förslag vid kommunfullmäktiges sammanträde

Ja Nej **Underskrift**

Namnsteckning <i>Sara Hjelte</i>	Ort och datum Norsjö 20171130
-------------------------------------	----------------------------------

Förslaget skickas till: Norsjö kommun, 935 81 Norsjö  
eller [info@norsjo.se](mailto:info@norsjo.se)